
GÖKÇEADA - BOZCAADA TURU
1 GECE / 2 GÜN

Kalkış Noktaları :

00:00  Kadıköy    Evlendirme Dairesi Otopark Önü
00:30  Beşiktaş   Yıldız Camii Önü
01:00  Bakırköy   Ömür Plaza Önü

1. Gün: ( 28 EKİM 2015) :  Akşamı İstanbul’dan Saat: 00.00 ‘de Çanakkale GÖKÇEADA’ya hareket.
( Tekirdağ-Keşan –Gelibolu), ( 350 km./ 5 Saat. ) ( Gece Yolculuğu.)

2. Gün: (29 EKİM 2015) :  Yoldaki mola sonrası Kabatepeden feribotla GÖKÇEADA’ya geçiş
yapıyoruz.Keyifli bir yolculukla adaya ulaşıp köyleri gezmeye başlıyoruz. Koruma altındaki rum

köylerinden biri olan Tepeköy'e giderek köyü geziyoruz , ardından Semadirek Adası 'na karşı manzara
seyri. ( dileyenler; meşhur Barba Yorgo şaraplarından satın alabilirler. ) Tepeköy ve Bademli Köyü'nü
geziyoruz. Sonrasında ada merkezinde alışveriş için serbest zaman. Dileyenler ada kekiği , zeytinyağı

gibi yerel ürünlerden alabilirler. Alışveriş molasının ardından Zeytinli Köyü'ne giderek meşhur
Madam'ın dibek kahvesini tattıktan sonra koruma altındaki bir diğer rum köyü olan, nerdeyse tamamı

terk edilmiş 1950 haneli, içinde sineması ve iki kilisesi olan, eskiden Türkiye'nin en büyük köyü
unvanına sahip olan Dereköy'ü geziyoruz. Otele yerleşme, yemek ve konaklama. 

3.Gün : ( 30 EKİM 2015 ) : Siz Değerli konuklarımızla, Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının
ardından otelden ayrılarak, Çanakkale Boğazını daha sonra EZİNE Yoluyla Yükyeri İskelesi’nden

BOZCAADA’ya Feribot ile geçiyoruz. Çiçek ve sarmaşıklarla bezenmiş ada sokaklarını ve eski şirin rum
evlerini fotoğraflayıp otelimize uğruyor ve kıyafetlerimizi değişip Bozcaada’nın en meşhurlarını
görmek için ada turumuza geçiyoruz ve ADA Gezisi; ( BOZCAADA SAHİLİ- AYAZMA – BOZCAADA
MERKEZ-BOZCAADA KALESİ – POLENTE FENERİ-RÜZGAR GÜLLERİ- ADA KİLİSESİ- ŞARAPHANE ve
MEŞHUR ŞARAP ALIŞVERİŞİ.) Sonrasında sahilde öğle yemeğini yine grupla toplu halde EKSTRA
alıyoruz. Ada'dan akşamüstü feribotuyla ayrılarak ana karaya çıkıyor,yoldaki molalar ile devam

ediyoruz.Tekirdağ da meşhur Tekirdağ köftesi menümüzü (Ekstra) aldıktan sonra Tekirdağ-Silivri-Tem
yoluyla gece İSTANBUL'a ulaşıyoruz. Sizlerle vedalaşarak ayrılıyoruz.

Tur Ücretine Dâhil Olan Hizmetler :

* Ulaşım,2 gün Çevre gezileri, Rehberlik
* Otobüsteki ikramlar
* Seyahat Sigortası

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler :

* Müze Ören Yeri Girişleri
* Rehberlik Hizmeti 
* Oteldeki ekstralar-Yoldaki extralar
* Otelde 1 gece YP konaklama
* İlk gün kahvaltı+ ilk gün ve 2. gün öğle yemekleri.



* Tüm yemeklerdeki içecekler

Ek Hizmet Bedeli :  Rehberlik  ve  1 Gece 2 Gün Otelde Yarım Pansiyon (Akşam Yemeği+ Sabah 
Kahvaltısı+ Konaklama)  Ücreti  İki Kişilik Oda Kişi Başı :100.-TL
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